[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2025
	№ 6 – 1017

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 29.01.2025 № 1-77 «О создании конкурсной комиссии муниципального образования Щекинский район
по предоставлению из бюджета муниципального образования Щекинский район социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления грантов в форме субсидий для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном
образовании Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1781 «Об утверждении Правил отбора получателей субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 29.01.2025 № 1-77 «О создании конкурсной комиссии муниципального образования Щекинский район по предоставлению из бюджета муниципального образования Щекинский район социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления грантов в форме субсидий для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Щекинский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 19.06.2025 № 6 – 1017

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 29.01.2025 № 1 – 77

СОСТАВ
конкурсной комиссии муниципального образования
Щекинский район по предоставлению из бюджета муниципального образования Щекинский район социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления грантов в форме субсидий
для осуществления социально значимых проектов,
мероприятий и общественно-гражданских инициатив
в муниципальном образовании Щекинский район

	Сенюшина Людмила Николаевна, председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района – председатель комиссии;

	Дорофеева Светлана Алексеевна, заместитель председателя комитета по взаимодействию с ОМС и организационной работе администрации Щекинского района – секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	1) Афанасьева Елена Николаевна, заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Щекинского района;

	2) Калинкин Владимир Евгеньевич, заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Щекинского района;

	3) Курочкина Светлана Александровна, ведущий инспектор комитета по взаимодействию с ОМС и организационной работе администрации Щекинского района.

_______________________________________
image1.png